
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

o wygaśnięciu mandatu radnego do Rady Powiatu w Busku-Zdroju
w okręgu wyborczym nr 1.

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Kielcach II

postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Zofii Bogusławy Majcherczak wybranej 
do Rady Powiatu w Busku-Zdroju, w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 6 - KKW 
SLD Lewica Razem, z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanej, przesłać Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu i Przewodniczącemu Rady Powiatu w Busku-Zdroju.

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach II

Artur Adamiec

Pouczenie:

Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Kielcach w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II.

Id: D8634B7C-506C-42D8-93C3-99C5AD8A79C4. Podpisany Strona 1



POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Kielcach II o wygaśnięciu mandatu 
radnego do Rady Powiatu w Busku-Zdroju w okręgu wyborczym nr 1.

Na podstawie art. 167 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
Komisarz Wyborczy w Kielcach II

postanawia:

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w postanowieniu Komisarza Wyborczego 
w Kielcach II z dnia 20 kwietnia 2015 r. o wygaśnięciu mandatu radnej do Rady 
Powiatu w Busku-Zdroju w okręgu wyborczym nr 1 w ten sposób, że zapis 
w § 1 „Zofii Bogusławy Majcherczak” zastąpić zapisem „Bogusławy Zofii 
Majcherczak”

§ 2. Postanowienie doręczyć niezwłocznie zainteresowanej, przesłać Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu i Przewodniczącemu Rady Powiatu w Busku-Zdroju.

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy
w Kielcach II

Artur Adamiec

Id: 3A95491C-8E17-461F-9EFD-58D88DCFF7D1. Podpisany Strona 1




